
Sa  13.04.

10.00

15.00

18.20

19.00

Firmnachmittag AE & NE extern

TRE

Rosenkranz

Vorabendmesse

So  14.04.
3. Sonntag der Osterzeit

10.00 Hl. Messe

Mo  15.04. 19.00 Frauenrunde 2

Di  16.04.                     

10.00

11.00

14.30

15.45

16.00

16.30

19.00

Frauenrunde 1

WGD VS Erlaaer Schleife

KoKi 1

KoKi 2

Tanzkreis

Jungschar

CHESS

Mi  17.04. 

09.00

19.00

Geburtstagsmesse für im April 

Geborene (60+) mit anschl. 

Frühstück

Abendmesse

Do  18.04.

10.30

14.30

15.45

LIMA

KoKi 3

KoKi 4

Fr  19.04. 19.00 SNN-Probe

Sa  20.04.
18.20

19.00

Rosenkranz

Vorabendmesse

So  21.04.
4. Sonntag der Osterzeit

10.00 Hl. Messe, KiKi - Kinderkirche

Verlautbarungen

13.04.2024 - 21.04.2024


