## Verlautbarungen

## 13.04.2024 - 21.04.2024

Sa 13.04.	10.00 15.00	Firmnachmittag AE & NE extern TRE
	18.20	Rosenkranz
0 1101	19.00	Vorabendmesse
So 14.04. 3. Sonntag der Osterzeit	10.00	HI. Messe
Mo 15.04.	19.00	Frauenrunde 2
	10.00	Frauenrunde 1
Di 16.04.	11.00	WGD VS Erlaaer Schleife
	14.30	KoKi 1
	15.45	KoKi 2
	16.00	Tanzkreis
	16.30	Jungschar
Mi 17.04.	19.00	CHESS
	09.00	Geburtstagsmesse für im April
		Geborene (60+) mit anschl.
		Frühstück
Do 18.04.	19.00	Abendmesse
	10.30	LIMA
	14.30	КоКі 3
	15.45	KoKi 4
Fr 19.04.	19.00	SNN-Probe
Sa 20 04	18.20	Rosenkranz
Sa 20.04.	19.00	Vorabendmesse
<b>So 21.04.</b> 4. Sonntag der Osterzeit	10.00	Hl. Messe, KiKi - Kinderkirche